
Партида: 01740ИНФОРМАЦИЯ ЗА ПУБЛИКУВАНА В ПРОФИЛА НА КУПУВАЧА ОБЯВА ЗА ОБЩЕСТВЕНА ПОРЪЧКА НА СТОЙНОСТ ПО ЧЛ. 20, АЛ. 3 ОТ ЗОП (версия 6)

АГЕНЦИЯ ПО ОБЩЕСТВЕНИ ПОРЪЧКИ

1000 София, ул. Леге 4

aop@aop.bg,pk@aop.bge-mail:

http://www.aop.bgинтернет адрес:

ИНФОРМАЦИЯ ЗА ПУБЛИКУВАНА В ПРОФИЛА НА КУПУВАЧА ОБЯВА ЗА  
ОБЩЕСТВЕНА ПОРЪЧКА НА СТОЙНОСТ ПО ЧЛ. 20, АЛ. 3 ОТ ЗОП

Информацията е за удължаване на първоначалния срок за получаване на оферти

Номер на обявата: 9463   Дата на публикуване на обявата на профила на купувача 08/05/2018  
дд/мм/гггг

ДЕЛОВОДНА ИНФОРМАЦИЯ
Деловодна информация
Партида на възложителя: 01740
Поделение: ________
Изходящ номер: 9463 от дата 08/05/2018
Коментар на възложителя:

РАЗДЕЛ І: ВЪЗЛОЖИТЕЛ
I.1) Наименование и адрес
Официално наименование: Национален регистрационен номер:
ОКРЪЖЕН СЪД - ПЛОВДИВ 000471760

Пощенски адрес:
бул. „Шести септември“ № 167

Град: код NUTS: Пощенски код: Държава:
Пловдив BG421 4000 BG

Лице за контакт: Телефон:
Таня Влайкова – съдебен администратор 

(административни и организационни въпроси 

относно обществената поръчка) и Димитър 

Дичев (технически въпроси относно 

инв.проект и предстоящо строителство)

032 656233; 032 656117

Електронна поща: Факс:
osplovdiv@gmail.com 032 623129

Интернет адрес/и
Основен адрес (URL):
https://www.os-plovdiv.com/

Адрес на профила на купувача (URL):
https://www.os-plovdiv.com/kupuva.html

РАЗДЕЛ ІI
Обект на поръчката

Строителство Доставки Услуги

Обща прогнозна стойност на поръчката (в лв. без ДДС)
63241.67Предмет на поръчката

„Авариен ремонт на покрив над етаж 6 на четири плюс шестетажна 

административна сграда част от Съдебна палата гр. Пловдив и авариен 

ремонт на хидроизолацията на покрива на подземен гараж с вход от ул. 

„Фр. Ж. Кюри” /сега архив на Районен съд - Пловдив/, част от Съдебна 

палата гр. Пловдив”.

Настоящата обществена поръчка предвижда изпълнението на две основни 

дейности. Според техническата спецификация и волята на възложителя от 

предложението на избрания за изпълнител участник ще зависи дали 

посочените две основни дейности ще бъдат изпълнявани успоредно или една 

след друга. 

1. Авариен ремонт на покрив над етаж 6 на четири плюс шестетажна 

административна сграда част от Съдебна палата - град Пловдив: Старото 

УНП: 11210eb7-28e3-44b5-b2ca-52471e1c7b19 1



Партида: 01740ИНФОРМАЦИЯ ЗА ПУБЛИКУВАНА В ПРОФИЛА НА КУПУВАЧА ОБЯВА ЗА ОБЩЕСТВЕНА ПОРЪЧКА НА СТОЙНОСТ ПО ЧЛ. 20, АЛ. 3 ОТ ЗОП (версия 6)

покривно покритие е от вълнообразен „ондулин“ с изтекъл срок на 

годност. Има пробиви почти по всички платна на покритието, което налага 

цялостната му подмяна. Като временна мярка, за отстраняване на 

течовете, върху „ондулина“ е положен пласт от армиран найлон, прикован 

с летви. За по голяма сигурност и дълготрайност е предвидено 

съществуващото  покривно покритие да бъде подменено с ново от ЛТ 

ламарина. Ламарината ще бъде положена върху нова  дъсчена основа, 

накована върху носещата конструкция на старото покритие. Носещата 

конструкция на старото покривно покритие се запазва. Евентуална 

необходимост от нейното укрепване /за поемане натоварването от новото 

покривно покритие/ ще бъде уточнена и остойностена след демонтажа на 

старото покривно покритие, разкриване на конструкцията и преценка на 

състоянието и. Предвидена е подмяна и на съществуващите улуци и 

водостоци.

2. Авариен ремонт на хидроизолацията на покрива на подземен гараж с 

вход от ул. „Фр. Ж. Кюри” /сега архив на Районен съд - Пловдив/, част 

от Съдебна палата град Пловдив: Архивът на Районен съд - Пловдив е 

разположен в преустроен за целта подземен гараж. Покривната му плоча 

оформя вътрешен двор прилежащ към Съдебната палата.  В резултат на 

съществуващите пукнатини в настилката на този вътрешен двор и 

нарушаване хидроизолацията под нея, при валеж и снеготопене 

проникналата вода наводнява архива. Допълнителна причини за 

наводненията  е  и липсата на подходящ наклон. Поради неравности се 

образуват и локви. Съществуващата реална опасност при обилни валежи 

съхраняваните в съда дела вследствие протеклата през покривната му 

плоча вода да бъдат унищожени, налага направа на нова хидроизолация. 

Въз основа на обстойно обследване на причините за течовете и изготвена 

конструктивна експертиза, установяваща носимоспособността на 

конструкцията, е изработен инвестиционен проект във фаза технически 

проект за направа на нова хидроизолация. Проектът съдържа следните 

части:

1.Геодезическо заснемане.

2.Конструктивно становище.

3.Конструктивна експертиза.

4.Технически проект по част „Архитектура“ и по част „ВиК“ със ситуация, 

детайли и  количествена сметка към него.

Ремонтните дейности за реновирането на хидроизолацията са свързани с 

извършването следните работи:

1. Предварителни работи; 2. Направа на нов индустриален под и 3. 

Допълнителни и довършителни работи.

Код съгласно Общия терминологичен речник  (CPV)

Осн. код Доп. код (когато е приложимо)

Осн. предмет 45000000

Доп. предмети 44112400

РАЗДЕЛ ІII
Срок за получаване на офертите
Дата: 28/05/2018 дд/мм/гггг Час: 17:00

РАЗДЕЛ ІV
Информация относно средства от Европейския съюз

Да НеОбществената поръчка е във връзка с проект и/или програма, финансиран/а със  
средства от европейските фондове и програми
Идентификация на проекта, когато е приложимо:

УНП: 11210eb7-28e3-44b5-b2ca-52471e1c7b19 2



Партида: 01740ИНФОРМАЦИЯ ЗА ПУБЛИКУВАНА В ПРОФИЛА НА КУПУВАЧА ОБЯВА ЗА ОБЩЕСТВЕНА ПОРЪЧКА НА СТОЙНОСТ ПО ЧЛ. 20, АЛ. 3 ОТ ЗОП (версия 6)

РАЗДЕЛ V
Друга информация (по преценка на възложителя)
Друга информация (когато е приложимо): ВАЖНО!!! * Участникът следва да 

е изпълнил за последните пет години, считано от датата на подаване на 

офертата, дейности – строителство с предмет, идентичен или сходен с 

този на поръчката. Участникът трябва да има изпълнено минимум едно 

строителство. Под идентично или сходно с предмета на поръчката се 

разбира строителство – ремонт на покрив на сграда или ремонт на покрив 

на друго еквивалентно съоръжение или ново строителство относно такъв 

покрив или реконструкция на такъв покрив. Под изпълнено строителство се 

разбира такова, което независимо от датата на сключването, е приключило 

в посочения по-горе период. Възложителят не се интересува от обема на 

изпълненото строителство. 

При участие на обединение, което не е юридическо лице, изискването се 

прилага за обединението като цяло.

При посочване на участие с използване на подизпълнител, изискването се 

отнася и за всеки един от подизпълнителите, съобразно вида и дела от 

поръчката, който ще изпълняват.  

При подаване на офертата Участникът следва да предостави изискуемата 

информация в заявлението за участие, което попълва относно строителство 

с предмет, идентичен или сходен с тези на поръчката.

При участие на обединение, което не е юридическо лице съответната 

информация се попълва в заявлението за участие на членовете на 

обединението, чрез които участникът доказва поставените изисквания и 

документите се представят от тези членове.

Когато участникът предвижда участие на подизпълнители заявление за 

участие и документите се представят и за всеки от посочените 

подизпълнители.

Доказване на посоченото изискване 

Документи за доказване на изискването - съгласно чл. 64, ал. 1, т. 1 

ЗОП: списък на строителството, идентично или сходно с предмета на 

поръчката, придружен с удостоверения за добро изпълнение, които 

съдържат стойността, датата, на която е приключило изпълнението, 

мястото, вида и обема, както и дали то е изпълнено в съответствие с 

нормативните изисквания. 

Документите за доказване съответствието с поставеното изискване се 

представят от участника, определен за изпълнител или при поискване в 

хода на процедурата – в случаите на чл. 67, ал. 5 и 6 ЗОП. Документите 

се представят и за подизпълнителите и третите лица, ако има такива.

Във връзка с чл. 72, ал. 1 ЗОП, когато предложение в офертата на 

участник, свързано с цена или разходи, което подлежи на оценяване, е с 

повече от 20 на сто по-благоприятно от средната стойност на 

предложенията на останалите участници по същия показател за оценка, 

възложителят ще изисква подробна писмена обосновка за начина на 

неговото образуване, която се представя в 5-дневен срок от получаване 

на искането. 

При писмено искане, направено до три дни преди изтичането на срока за 

получаване на оферти, възложителят е длъжен най-късно на следващия 

работен ден да публикува в профила на купувача писмени разяснения по 

условията на обществената поръчка.

Договорът за настоящата поръчка влиза в сила след писмено уведомеление 

от страна на Възложителя до Изпълнителя за осигурено финансиране и за 

влизане в сила на договора, с оглед предвидено прилагане относно 

възлагането на настоящата обществена поръчка на нормата на чл. 114 ЗОП.

Не се допуска представяне на варианти в офертата. Всеки участник има 

право да предложи само една оферта. Документите (офертата), свързани с 

участието в настоящата обществена поръчка се представят в запечатана, 

непрозрачна опаковка от участника (или упълномощен от него 

представител) лично или чрез пощенска или куриерска услуга  на адрес: 

гр. Пловдив, бул. „Шести септември“ № 167, Окръжен съд – Пловдив, стая 

№119 - административен секретар. Върху опаковката се посочва 

УНП: 11210eb7-28e3-44b5-b2ca-52471e1c7b19 3



Партида: 01740ИНФОРМАЦИЯ ЗА ПУБЛИКУВАНА В ПРОФИЛА НА КУПУВАЧА ОБЯВА ЗА ОБЩЕСТВЕНА ПОРЪЧКА НА СТОЙНОСТ ПО ЧЛ. 20, АЛ. 3 ОТ ЗОП (версия 6)

наименованието на участника, адрес за кореспонденция, лице за контакт, 

телефон и по възможност факс и електронен адрес за кореспонденция и 

наименованието на поръчката.

Срокът  на валидност на офертите следва да е най-малко до 28.08.2018 

г., 17.00 ч. Оферти с по-кратък срок на валидност ще бъдат отстранявани 

от участие.

Дата на изпращане на настоящата информация

Дата: 08/05/2018 дд/мм/гггг

УНП: 11210eb7-28e3-44b5-b2ca-52471e1c7b19 4


